dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO HoBo>xunnoB BukTop BukTopoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007614

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

03.10.2011

ynexnos POO

Iop. MU0
Homep P " OOBEeKT O eHKHM,

3aKJlo4YMBLUEee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue .

AOroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBasimcduKaLuOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTa

OLEHKMU
04/04-21H 4rio 19.04.2021 3emMesibHbIN y4acToK PbiHO4YHas
04.2/04- .
>1H 4yro 19.04.2021 3eMenbHbIN Y4acTOK PbIHOYHas
04.3/04- .
>1H 4rio 19.04.2021 3eMesibHbIN Y4aCcToK PbiHO4YHas
04.4/04-
21H/ 4yno 19.04.2021 3eMesibHbIN Y4acToK PbiHO4YHas
04.5/04- .
>1H 4yno 19.04.2021 3eMesibHbIN Y4acToK PbiHO4YHas
04.6/04- .
>1H 4yno 19.04.2021 3eMesibHbIN Y4aCcToK PblHO4YHas
04.7/04- .
>1H 4yrio 19.04.2021 3eMesibHbIN Y4acToK PblHOYHas
04.8/04- .
21H 4rio 19.04.2021 3eMesibHbIN Yy4acToK PblHOYHas
04.9/04- .
>1H 4yro 19.04.2021 3eMenbHbIN Y4aCcTOK PbIHO4YHas

PblHOYHa4,

05/04-21H 4yno 28.04.2021 NomeleHne

NMNKBNaaLUuMOHHasA



06/04-21H

01/05-21H

02/05-21H

03/05-21H

01/06-21H

02/06-21H

03/06-21H

04/06-21H

06/06-21H

07/06-21H

08/06-21H

09/06-21H

10/06-21H

11/06-21H

12/06-21H

13/06-21H

14/06-21H

4ro

4ro

4rno

4rno

4no

4no

4ro

4no

4no

4no

4yno

4ro

4rno

4rno

4no

4no

4no

29.04.2021

18.05.2021

21.05.2021

29.05.2021

02.06.2021

10.06.2021

06.06.2021

12.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

22.06.2021

24.06.2021

27.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

02.07.2021

MomeweHmne

3naHune

34aHne

3a0aHne

MomeLweHmne

30aHune

3a0aHne

MomeweHmne

MomeweHmne

MomelleHne

MomeweHmne

MomeweHmne

MomeweHmne

MomeweHmne

MomeLweHmne

MomeweHmne

MomeweHmne

PblIHOYHaA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHAasA

PblIHOYHaA,
NIMKBNOALUNOHHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOAUNOHHasA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOaLUNOHHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAA

PbiHO4YHaA,
NINKBNOALNOHHASA

PbIiHOYHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblIHOYHaA,
JIMKBUOALMOHHAas

PblIHOYHa#A,
NIMKBMNOALUNOHHAaSA

PblIHOYHaA,
NINKBNOALUNOHHAaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALMOHHAA

PbiHO4YHaA,
NINKBNOALNOHHAA



PblIHOYHaA,
NINKBNOALUNOHHAaA

15/06-21H 4yno 02.07.2021 MomeweHmne



