

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Новожилов Виктор Викторович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007614		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
04/04-21Н	ЧПО	19.04.2021	Земельный участок	Рыночная
04.2/04-21Н	ЧПО	19.04.2021	Земельный участок	Рыночная
04.3/04-21Н	ЧПО	19.04.2021	Земельный участок	Рыночная
04.4/04-21Н	ЧПО	19.04.2021	Земельный участок	Рыночная
04.5/04-21Н	ЧПО	19.04.2021	Земельный участок	Рыночная
04.6/04-21Н	ЧПО	19.04.2021	Земельный участок	Рыночная
04.7/04-21Н	ЧПО	19.04.2021	Земельный участок	Рыночная
04.8/04-21Н	ЧПО	19.04.2021	Земельный участок	Рыночная
04.9/04-21Н	ЧПО	19.04.2021	Земельный участок	Рыночная
05/04-21Н	ЧПО	28.04.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная

06/04-21Н	ЧПО	29.04.2021	Помещение	Рыночная
01/05-21Н	ЧПО	18.05.2021	Здание	Рыночная, ликвидационная
02/05-21Н	ЧПО	21.05.2021	Здание	Рыночная, ликвидационная
03/05-21Н	ЧПО	29.05.2021	Здание	Рыночная, ликвидационная
01/06-21Н	ЧПО	02.06.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
02/06-21Н	ЧПО	10.06.2021	Здание	Рыночная
03/06-21Н	ЧПО	06.06.2021	Здание	Рыночная, ликвидационная
04/06-21Н	ЧПО	12.06.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
06/06-21Н	ЧПО	16.06.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
07/06-21Н	ЧПО	17.06.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
08/06-21Н	ЧПО	22.06.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
09/06-21Н	ЧПО	24.06.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
10/06-21Н	ЧПО	27.06.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
11/06-21Н	ЧПО	29.06.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
12/06-21Н	ЧПО	29.06.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
13/06-21Н	ЧПО	29.06.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
14/06-21Н	ЧПО	02.07.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная

15/06-21Н	ЧПО	02.07.2021	Помещение	Рыночная, ликвидационная
-----------	-----	------------	-----------	-----------------------------